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#İmralı #Efkan Ala#AK Parti ...

Oluşturulma Tarihi: Şubat 27, 2025 17:30 4dk okuma

AK Parti Genel Başkanvekili Efkan Ala, Cumhurbaşkanı

Başdanışmanı ve Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu

Başkanvekili Mehmet Uçum ve AK Parti Genel Başkan

Yardımcısı Hayati Yazıcı, terör örgütü PKK elebaşı Abdullah

Öcalan'ın PKK'ya silah bırakma ve kendini feshetme

çağrısına ilişkin açıklama yaptı.

İmralı'dan gelen ve DEM Parti tarafından okunan tarihi

çağrıdan sonra AK Parti'den ilk açıklamayı Efkan Ala yaptı.

'Çağrının sonucuna bakacağız." diyen Ala, şu

değerlendirmelerde bulundu:

Çağrının özü silahların bırakılması ve terör örgütünün

kendisini feshetmesidir. Biz sonuca bakarız. Türkiye'nin

beklediği terörün sonlandırılması, silahların gömülmesi ve

örgütün feshedilmesi. Ben bu çerçevede bir çağrı olacağını

düşünüyorum. Öbür türlü anlamsız olur. Türkiye AK Parti

hükümetleri döneminde çok etkin bir biçimde terörle

mücadele ediyoruz. Terörsüz Türkiye şöyle mümkün; çağrıya

kulak tıkanırsa o zaman Türkiye zaten etkin bir şekilde terörle

mücadele ediyor, çok önemli başarılar elde edildi. Türkiye

terörle mücadeleyi sınırlarının dışına taşıdı. Mutlak bir içeride

başarı sağlanmış durumda, terörsüz Türkiye hedefine terörle

mücadele yöntemiyle ulaşırız.

'TÜRKİYE PRANGALARINDAN KURTULMUŞ OLACAK'

Bu çağrının özeti terör örgütünün kendisini lağvetmesidir ve

bu sonucun elde edilmesi için herkesin gayret sarf etmesi

lazım. Bu çağrının muhatabı terör örgütüdür. Muhatabın bu

çağrıya nasıl yanıt vereceğini göreceğiz. Biz terörle

mücadeleyi devam ettireceğiz. Terör devam ederse biz

terörle mücadele etmeye kararlıyız. Arzu ederiz ki bu çağrı

sonuç versin. Terör örgütü, bu çağrıyı değerlendirip silah

bırakır ve toplanır, kendisini feshederse Türkiye

prangalarından kurtulmuş olacak. .

İmralı'dan tarihi çağrı: PKK

kendini feshetmeli

HAYATİ YAZICI: TARİHİ FIRSAT PENCERESİ HEBA

EDİLMEMELİ

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, terör örgütü

PKK elebaşı Abdullah Öcalan'ın PKK'ya silah bırakma ve

kendini feshetme çağrısına ilişkin sosyal medya hesabından

yaptığı açıklamada, şunları kaydetti:

"Ülkemizi 'Terörsüz Türkiye' hedefine ulaştıracak, terörü

bitirecek her adım, her çağrı kıymetlidir. Tüm unsurlarıyla

birlikte terör örgütüne silah bırakma ve fesih çağrısının önemli

bir adım olduğunu değerlendiriyoruz. Bu toprakların

mayasında birlik, beraberlik, kardeşlik ve dayanışma vardır.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve MHP

Genel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli'nin açtığı tarihi fırsat

penceresi temennimiz odur ki heba edilmemelidir."

MEHMET UÇUM: TERÖRSÜZ TÜRKİYE HEDEFİ ADIM ADIM

GERÇEKLEŞİYOR

"Terörsüz Türkiye hedefi adım adım

gerçekleşiyor" Cumhurbaşkanı Başdanışmanı ve

Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu Başkanvekili

Mehmet Uçum X'ten yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Öcalan’ın açıklaması baştan beri Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın

ve Sayın Bahçeli’nin ifade ettiği Devlet İnisiyatifinin çizdiği

çerçeveye ve içeriğe uygun oldu.

Açıklamada özü itibariyle; kimlik sorunu kalmadı, inkar bitti, iki

ulus yok, iki resmi dil yok, iki vatandaşlık yok, özerklik talebi

yok, federasyon talebi yok, denildi. Üniter Devlete sahip

çıkıldı. Türkiye’de inkar ve redde dayalı ifade edilen iç Kürt

sorunu çözülmüştür, konu demokrasidir, devletle ve toplumla

bütünleşmektir, demokrasiyi geliştirmektir, vurgusu yapıldı.

Tüm grupların silahları bırakması ve terör örgütünün kendini

feshetmesi kesin bir dille ifade edildi. Bunun anlamı terör

yoluyla Türkiye’ye dayatılan, Türkiye’yi bölmeyi amaçlayan ve

bir emperyalist proje olan dış Kürt sorunun da bitme yoluna

girmesidir, terör tamamen tasfiye edilince bu da bitecektir ve

bunun ilanı yapıldı.

Bu çağrıya ne seviyede uyulup uyulmayacağı artık pratik bir

sorundur, uymayanlar çıkarsa da sonuçlarına katlanacaktır.

Bu çağrı yapılmadan önce çağrıyı ve yeni dönemi çeşitli

yöntemlerle sabote etmeye ve zehirlemeye çalışanların, ne

kadar büyük bir provakasyon içinde olduğu da görüldü.

Başaramadılar, bundan sonra da başaramayacaklar.

Pazarlıksız, kayıtsız ve şartsız çağrı olacak denmişti ve aynen

öyle oldu.

Türkiye için artık yeni bir dönem başlıyor.

Bundan sonra demokrasiyi daha da geliştirmek ve

güçlendirmek herkesin talebi ve sorumluluğu olduğu gibi

Türkiye’nin bağımsızlığını, coğrafi bütünlüğünü ve siyasi

birliğini korumak da herkesin ödevidir. Kimsenin kenara

çekilmek, uzakta kalmak, karşıda durmak için bahanesi

kalmadı.

Hep birlikte Türkiye’yiz, bunu artık her mecrada her alanda 86

milyonluk bir güç olarak göstermeliyiz"

SÜLEYMAN SOYLU: YOLUN AÇIK OLSUN TÜRKİYE’M

AK Parti İstanbul Milletvekili Süleyman Soylu, X'ten yaptığı

paylaşımda şu ifadeleri kullandı:

Dünyada devlet adamı açısından kaht-ı rical var iken,tüm

riskleri alarak bir milletin kardeşliğini yeniden tesis eden

liderimiz Recep Tayyip Erdoğan ve büyüğümüz Devlet

Bahçeli’nin “terörsüz Türkiye” adımı ile bugün gelinen nokta

bölgemizin ve dünyanın amasız fakatsız yeni barış

paradigmasıdır.

Zaman birbirimizden kuşkulanma zamanı değil; Terörsüz

Türkiye ile; gelecek neslimize birlik bırakma, bölgemizi huzura

kavuşturma, huzur ortamında ekonomimizi güçlendirme ve

dünyaya ihtiyaç duyduğu “yeni eksen” ruhunu verme

zamanıdır.

Dünyanın en güçlü ülkesi değiliz ama elimizdeki imkanlarla

aklımızı güçlü kullanan, kendine güveni sağlam olan, akıl

manivelasıyla büyük zorlukları kaldıran, Türkiye gemisini

tarihin akış yönünde tutan liderlerinin büyük tecrübesiyle

“Güçlü Türkiye” fırsatını yakalayan ülkemiz Türküyle,

Kürdüyle, Çerkeziyle, Lazıyla, Boşnağıyla, Arabıyla daha

büyük bir millet olacaktır inşallah.

Yolun açık olsun Türkiye’m
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BAKMADAN GEÇME!

Yetişkinlerin yüzde 80’inde var: Gizli

tehdit! Bir yıl içinde vaka sayısı çok…

fazla arttı…
#SAĞLIK

Türkiye'deki son depremler

hakkında tüm bilgiler Deprem…

Haritası ile telefonunuzda |

Hayatınızın yeni asistanı Hürriyet

Super App her anınızda yanınızda

#HÜRRİYET

Bu belirtilere dikkat: Ünlü isim

hayatını kaybetti! Hala gizli tehlike…

olmayı sürdürüyor
#SAĞLIK

Trump’tan sinyal Pentagon’dan plan!

ABD çıkarmaya hazırlanıyor

#ABD

Emine Erdoğan'ın himayesinde

başlatılan "Sıfır Atık Projesi"…

kapsamında 90 milyon ton atık

dönüştürüldü
#SIFIR ATIK
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